БЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.03.2024г.   № 5

	с. Бяково

	Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Бяковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области от 12.02.2018 №35-п «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов», руководствуясь Уставом МО «Бяковское сельское поселение», Бяковская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Бяковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области  (далее – План мероприятий «дорожная карта»).
2. Главным администраторам доходов бюджета Бяковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области:
2.1. организовать и обеспечить выполнение Плана мероприятий («дорожной карты»);
2.2. назначить ответственных лиц по реализации Плана мероприятий («дорожной карты»);
2.3. обеспечить предоставление отчетности по реализации Плана мероприятий («дорожной карты») по форме и в сроки, установленные финансовым управлением администрации Навлинского района.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бяковской
[bookmark: _GoBack]сельской администрации                                                                В.Н. Рылов